Заявление

Директору государственного учреждения

 «____»____________20____г.

образования «Начальная школа № 3 г. Бреста»

Селяхович В.Г.

_________________________________________,

   (фамилия, инициалы законного представителя)

зарегистрированного(ой) по месту жительства

_________________________________________

_________________________________________

контактные телефоны:______________________

_________________________________________

Я
____,
прошу зачислить моего (ю) сына/дочь, _________________________________,

ученика (цу)
 «
» класса.

________________
______________________

(подпись)
 (фамилия, инициалы)